
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amargosa - BA 

Quarta-feira •  19 de junho de 2019 •  Ano II • Edição Nº 3050

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J Ú L I O  P I N H E I R O  D O S  S A N T O S  J Ú N I O R

h t t p : / / p m a m a r g o s a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SEAFI - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL ............... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (LEILÃO Nº 001/2019) ........................................................................ 2
RETIFICAÇÃO | AVISO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2019) .............................................................. 3



Quarta-feira
1 9  d e  j u n h o  d e  2 0 1 9
Ano II • Edição Nº 3050

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amargosa - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m a r g o s a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SEAFI - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (LEILÃO Nº 001/2019)

 

 
Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA 

CNPJ 13.825.484/0001-50 - Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa - Bahia, CEP 45.300-000 

Tel.: 75-3634-3977 
 

 

AVISO  
LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2019 

 
A PMA torna público aos interessados o Leilão Público Nº 001/2019. Objeto: 
Alienação de máquinas, veículos, sucatas e outros bens em desuso, inservíveis e 
obsoletos pertencentes ao Município. DATA: 13/07/2019. HORA: 09H00MIN. 
Local: Centro de Distribuição e Logística – CDL (Antigo Matadouro), situado à 
Rua Narcísio de Almeida Muniz, S/N, Centro, Amargosa/BA Informações: 
licitacoes@amargosa.ba.gov.br, ou pelo telfax: (075) 3634-3977. Cópia do edital: 
http://pmamargosaba.imprensaoficial.org. Fernando Vinícius de Oliveira. 
Presidente da Comissão de Leilão. 
 
 
 



Quarta-feira
1 9  d e  j u n h o  d e  2 0 1 9
Ano II • Edição Nº 3050

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amargosa - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m a r g o s a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RETIFICAÇÃO | AVISO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2019)

 
 

 
Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA 

CNPJ 13.825.484/0001-50 - Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa - Bahia, CEP 45.300-000 

Tel.: 75-3634-3977 

 

 

P
ág

in
a1

 

  

AVISO -RETIFICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2019 

 
 A pregoeira comunica que realizará Pregão Eletrônico Nº 017/2019 em 
12/07/2019 às 10H00MIN, horário de Brasília, Local Sítio: www.licitacoes-
e.com.br. N° da Licitação: 771925. Aquisição de equipamentos de informática 
para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Amargosa. 
Informações e-mail: licitacoes@amargosa.ba.gov.br ou pelo tel (75) 3634-3977. 
Cópia do Edital http://pmamargosaba.imprensaoficial.org/. Carla Souza 
Oliveira - Pregoeira. 
 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SEAFI - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (LEILÃO Nº 001/2019)
	RETIFICAÇÃO | AVISO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2019)



		2019-06-19T09:36:36-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




